Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

 (
№ 49
) (
01
августа
2022
года
)
 (
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК
)

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                    2
№ 92-па от 01.08.2022 года «О внесении изменений в
постановление администрации сельского поселения
Сентябрьский от 29.12.2021 №163-па «Об утверждении
Положения о единой комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд администрации сельского поселения Сентябрьский и
утверждении состава единой комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд администрации сельского поселения Сентябрьский»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 92-па от 01.08.2022 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 29.12.2021 №163-па «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Сентябрьский и утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Сентябрьский»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 25.12.2008 №223-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативно правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _Hlk110256996]1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 29.12.2021 №163-па «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Сентябрьский и утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Сентябрьский» следующие изменения:
1.1. Пункт 6.11. дополнить подпунктом 6.11.3 следующего содержания:
«6.11.3. При осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Закона о контрактной системе.»
1.2. Приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

Исполняющий обязанности
главы поселения   	    М.А. Надточий

	Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
от 01.08.2022 № 92-па

Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
от 29.12.2021 № 163-па
[bookmark: _GoBack]

Состав
комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации сельского поселения Сентябрьский

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Должность в комиссии

	1.
	Светлаков Андрей Владимирович
	Глава поселения
	Председатель комиссии

	2.
	Шабалина Олеся Владимировна
	Начальник отдела
	Член комиссии

	3.
	Надточий Мария Анатольевна
	Заместитель главы поселения
	Член комиссии

	4.
	Атрощенко Ирина Юрьевна
	Ведущий специалист
	Секретарь

		«Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п. Сентябрьский д.10
Главный редактор М.А. Надточий
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
А.И. Косенко
Номер подписан в печать: 01.08.2022
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/